Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2433.000
HacTeHHOe KpenneHue

CocTosiHue: 13.01.2026 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2433.000 - HacteHHoe KpenneHue ana KL, EB, BG, AE,
HaCTeHHbIX kopnycoB EL, BepxHux 4acten TP n manoro

pacnpegenutena BOJIC

Mounting bracket for stable mounting of small and wall-mounted enclosures.

DyHKUMHK

ApT. N2
MaTtepunan

KomMnnekT noctaBku

PaccTosiHMe po cTeHbl

Mopgxoant anga

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/,

EAN

E-Number Sweden

ETIM9

© Rittal 2026

SZ 2433.000

HepxxaBetowas ctanb 1.4301 (AISI 304)

HacTteHHoe KpenneHne

Bkn. KpenexxHbIn MaTepuan

10 MM

Tun kopnyca: KL
EB
BG
AE
EL

4 wr.

0.256

0.3

83025000
4028177022980
E3404520

EC002625



DyHKUMNK

ETIM 8 EC002625

ECLASS 8.0 27189234

© Rittal 2026



