### Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# SZ 2433.000 Настенное крепление

Состояние: 16.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



# SZ 2433.000 - Настенное крепление для KL, EB, BG, AE, настенных корпусов EL, верхних частей TP и малого распределителя ВОЛС

Mounting bracket for stable mounting of small and wall-mounted enclosures.



#### Функции

Арт. №	SZ 2433.000
Материал	Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304)
Комплект поставки	Настенное крепление
	Вкл. крепежный материал
Расстояние до стены	10 мм
Подходит для	Тип корпуса: KL
	EB
	BG
	AE
	EL
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.256
Gross weight	0.3
Код ТНВЭД	83025000
EAN	4028177022980
E-Number Sweden	E3404520
ETIM 9	EC002625

© Rittal 2025

## Функции

ETIM 8	EC002625	
ECLASS 8.0	27189234	

© Rittal 2025 3